
                                                                                            Projektová dokumentace – „RTT Táboritská - Seifertova“ 

Stránka 1 z 7 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA K RÁMCOVĚ SMLOUVĚ NA ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ – Č. SMLOUVY OBJEDNATELE 000379 00 
16 

 

Číslo prováděcí smlouvy Objednatele: 000199 00 20 
Číslo prováděcí smlouvy Zhotovitele: 7843/MP 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „zákon o veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem: Praha 9, Sokolovská 42/217, Vysočany, PSČ 190 00 
Zastoupena:         Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
                        Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČ:  00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 
Číslo účtu: 1930731349/0800 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
METROPROJEKT Praha a.s.  

Se sídlem:  Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7    
Zastoupena:  Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva  
   Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva  
IČ:   45271895  

DIČ:   CZ45271895, plátcem DPH 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  9302-021/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418  
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
Objednatel je provozovatelem městské hromadné dopravy v Praze a přilehlém regionu, v jejímž rámci 
zajišťuje i provoz a správu kolejových tratí pro tramvaje. Touto prováděcí smlouvou Objednatel hodlá 
zajistit zpracování projektové dokumentace pro akci „Rekonstrukce tramvajové trati Táboritská - 

Seifertova“ (dále jen „RTT Táboritská – Seifertova“). 
1.1 Za tím účelem Objednatel dne 24.10.2019 zahájil zadávací řízení na zadání veřejné zakázky na 

služby na základě v záhlaví uvedené rámcové smlouvy odesláním výzvy k jednání v jednacím 
řízení bez uveřejnění.  

1.2 Nabídka Zhotovitele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější. Smluvní strany tak za 
níže uvedených podmínek uzavírají tuto prováděcí smlouvu.  

 



                                                                                            Projektová dokumentace – „RTT Táboritská - Seifertova“ 

Stránka 2 z 7 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1  Zhotovitel je povinen provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „Dílo“), a to v rozsahu čl. 2.1 rámcové smlouvy, její 
přílohy č. 1, Dodatku č. 1 Smlouvy č. 000379 01 16 a dle zadání Objednatele: 

- Zpracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti pro akci „RTT 

Táboritská - Seifertova“. 

- Zajišťování Autorského dozoru. 

 Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří Přílohu č. 1 této prováděcí smlouvy. 

2.2 Objednatel je povinen řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit cenu dohodnutou dle 

čl. 4 rámcové smlouvy, a to způsobem dle čl. 6 rámcové smlouvy. 

 

 

3. PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY 

3.1 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla a Autorského 
dozoru, k jehož zhotovení, resp. provádění, se touto prováděcí smlouvou zavazuje, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k plnění této prováděcí smlouvy nezbytné. Zhotovitel výslovně 
potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření této 
prováděcí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění, v jejích přílohách v rámci zadávacího řízení, že je shledal vhodnými a dostačujícími, 
že sjednaná cena a způsob plnění této prováděcí smlouvy včetně doby trvání této prováděcí 
smlouvy a termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, 
jakož i ty, které zkušený zhotovitel jako subjekt odborně způsobilý ke zhotovení takového díla a 
provádění autorského dozoru měl nebo mohl předvídat. Zhotovitel na základě výše uvedeného 
prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazky 
založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jinou 

než v této či v rámcové smlouvě uvedenou součinnost. 

3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto prováděcí smlouvou neupravené se řídí rámcovou 
smlouvou specifikovanou v záhlaví této prováděcí smlouvy. 

 

 

4. TERMÍNY PLNĚNÍ 

4.1 Zhotovitel je povinen realizovat předmět této prováděcí smlouvy v následujících termínech: 
- předání kompletní projektové dokumentace: 

o dokumentace pro územní rozhodnutí na rekonstrukci komunikací a chodníků včetně 
souvisejících přeložek inženýrských sítí v úseku Táboritská – Olšanské náměstí do 6 
měsíců od výzvy objednatele (včetně zapracovaných připomínek objednatele) 

o dokumentace pro územní rozhodnutí na rekonstrukci tramvajové trati včetně 
rekonstrukce souvisejících drážních technologií a přeložek inženýrských sítí v úseku 
Hlavní nádraží – Olšanské náměstí (včetně oblouku z ulice Opletalova na Senovážné 
náměstí) do 6 měsíců od výzvy objednatele (včetně zapracovaných připomínek 
objednatele) 

o dokumentace pro stavební povolení na rekonstrukci tramvajové trati včetně rekonstrukce 
souvisejících drážních technologií a přeložek inženýrských sítí (které vyžadují stavební 
povolení) v úseku Hlavní nádraží – Olšanské náměstí (včetně oblouku z ulice Opletalova 

na Senovážné náměstí) do 4 měsíců od výzvy objednatele (včetně zapracovaných 



                                                                                            Projektová dokumentace – „RTT Táboritská - Seifertova“ 

Stránka 3 z 7 

 

připomínek objednatele) 

o dokumentace pro provádění stavby na rekonstrukci tramvajové trati včetně rekonstrukce 
souvisejících drážních technologií a přeložek inženýrských sítí v úseku Hlavní nádraží – 

Olšanské náměstí (včetně oblouku z ulice Opletalova na Senovážné náměstí) do 4 měsíců 
od výzvy objednatele (včetně zapracovaných připomínek objednatele), 

- zajišťování autorského dozoru – po dobu realizace díla  

 

 

5. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena za řádnou realizaci této prováděcí smlouvy byla sjednána ve výši   

bez DPH:   8 700 000,- Kč 

DPH:    1 827 000,- Kč 

včetně DPH:    10 527 000,- Kč 

 DPH bude účtována dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění 
(DUZP) 

5.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této prováděcí smlouvy. Cena dle této 
prováděcí smlouvy zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na vytvoření Díla dle této prováděcí 
smlouvy, včetně příslušného počtu vyhotovení Díla v listinné formě, a na provádění Autorského 
dozoru. Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Zhotovitel prohlašuje, že 
Cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této prováděcí smlouvy. 

5.3 Objednatel uhradí Cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v rámcové smlouvě. 
5.4 Cena za plnění každé zakázky bude hrazena postupně, a to následovně: 

- bude-li součástí Dílčí zakázky zpracování dokumentace pro územní řízení a zajištění územního 
rozhodnutí či územního souhlasu, zpracování dokumentace pro stavební řízení, včetně všech 
podkladů nutných pro zajištění stavebního povolení a zpracování projektové dokumentace pro 
realizaci stavby, část ceny připadající na toto plnění bude uhrazena po protokolárním předání 
územního rozhodnutí či územního souhlasu a všech příslušných dokumentací a podkladů 
Objednateli. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“) bude den předání 
a převzetí díla uvedený v předávacím protokolu, který bude nedílnou součástí faktury. 

- bude-li součástí Dílčí zakázky Autorský dozor, část ceny připadající na toto plnění bude uhrazena 
po dokončení stavby a nabytí právní moci příslušného rozhodnutí o povolení zkušebního provozu. 
DUZP bude den nabytí právní moci rozhodnutí o povolení zkušebního provozu. 

 (tyto body dále jen „platební milníky“) 

5.5 Cena podle shora uvedených platebních milníků bude uhrazena vždy na základě faktury vystavené 
zhotovitelem v zákonné lhůtě od DUZP, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v 
souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále 
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a jejíž přílohou bude předávací protokol vztahující se k podkladům dle prvního 
pododstavce čl. 6.1  rámcové smlouvy, resp. rozhodnutí o povolení zkušebního provozu.  

5.6 Faktury budou dále obsahovat zejména následující údaje: 

(i) údaje o zápisu Zhotovitele v obchodním rejstříku, vč. spisové značky 

(ii) IČ Objednatele a Zhotovitele 

(iii) číslo prováděcí smlouvy, označení případných dodatků prováděcí smlouvy 

(iv) číslo a název Veřejné zakázky 

(v) označení projektu  
(vi) číslo objednávky 

(vii) název a číslo stavby 

(viii) popis plnění Zhotovitele 



                                                                                            Projektová dokumentace – „RTT Táboritská - Seifertova“ 

Stránka 4 z 7 

 

(ix) den odeslání a den splatnosti faktury 

(x) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 
(xi) fakturovaná suma (v členění na základ daně, DPH, suma celkem včetně DPH) 

(xii) razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele 

5.7 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem podle této prováděcí smlouvy bude 
Zhotovitel ve dvou vyhotoveních zasílat Objednateli a jejich splatnost bude činit třicet (30) 
kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Za den úhrady dané faktury bude 
považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. 

5.8 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu), 
který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto 
prováděcí smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen příslušným předávacím protokolem 
podepsaným oprávněnou osobou uvedenou v této prováděcí smlouvě, resp. rozhodnutím o 
povolení zkušebního provozu. V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu 
(faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli. 

5.9 Objednatel bude hradit faktury Zhotoviteli pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, že 
Zhotovitel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a výši DPH 
uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

5.10 Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, zaplatí 
Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení 
Zhotovitele o její úhradě příslušnému správci daně. 

 

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno řádně, v souladu s touto prováděcí smlouvou a 
rámcovou smlouvou, všemi obecně závaznými právními předpisy a jinými normami a předpisy, 
které tato prováděcí smlouva označuje za závazné, a bude prosté jakýchkoliv vad. Zhotovitel 
zaručuje, že výkazy výměr zpracované na základě prováděcí smlouvy budou úplné a bez jakýchkoli 
nedostatků. 

6.2 Zhotovitel je povinen na své náklady bezodkladně odstranit všechny vady jím či jeho 
subdodavatelem provedeného Díla, které má Dílo v době předání Objednateli, anebo které mu 
Objednatel oznámí v průběhu záruční doby. 

6.3 Zhotovitel tímto poskytuje na Dílo záruku od předání a převzetí kompletního Díla Objednatelem 
do vydání pravomocného kolaudačního souhlasu. 

6.4 V písemném oznámení o zjištění vady je Objednatel v záruční době oprávněn uplatnit podle své 
volby kterýkoli z nároků vyplývající z vad Díla podle občanského zákoníku a tyto bez souhlasu 
Zhotovitele jednostranně měnit. Zhotovitel je povinen bezodkladně splnit svoji povinnost 
vyplývající z uplatněného nároku Objednatele, nejpozději však do 3 (tří) dnů. Tato povinnost bude 
splněna dnem podpisu protokolu oprávněnými osobami Smluvních stran. 

6.5 Neodstraní-li Zhotovitel vadu Díla bezodkladně nebo v přiměřené či ve sjednané lhůtě, je 
Objednatel oprávněn takovou vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady Zhotovitele, 
který je povinen uhradit Objednateli příslušnou částku doloženou řádnými doklady prokazujícími 
její oprávněnost a výši, a to na jeho účet do třiceti (30) dnů ode dne doručení faktury vystavené 
Objednatelem. 

6.6 Po odstranění vad bude Dílo znovu Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato, o čemž bude 
sepsán písemný protokol. 

6.7 Nehledě na shora uvedená ustanovení této prováděcí smlouvy Objednatel podle této prováděcí 
smlouvy není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Díla od příslušného Zhotovitele 
uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad Díla. Smluvní strany se dohodly, že vyloučení 
této povinnosti jakož i ostatních povinností Objednatele podle ustanovení § 2099 až 2112 a/nebo 
§ 2618 o.z. nemá jakýkoliv vliv na odpovědnost Zhotovitele za veškeré vady Díla uplatněné u 
Zhotovitele Objednatelem kdykoliv v průběhu záruční doby a na povinnost Zhotovitele tyto vady 
odstranit dle čl. 10 rámcové smlouvy. 



                                                                                            Projektová dokumentace – „RTT Táboritská - Seifertova“ 

Stránka 5 z 7 

 

6.8 Ustanovení článku 6 této prováděcí smlouvy se přiměřeně použijí i na řešení nedostatků při 
provádění Autorského dozoru ze strany Zhotovitele. 

7. SANKCE 

7.1 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost předat Objednateli Dílo řádně a včas v souladu 
s termíny vyplývajícími z této prováděcí smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši za každý započatý den prodlení 
s předáním řádně provedeného Díla. 

7.2 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost provádět Autorský dozor řádně a včas v souladu 
s termíny vyplývajícími z této prováděcí smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši za každý započatý den prodlení s řádným 
prováděním Autorského dozoru. 

7.3 V případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti uvedené v čl. 8.8, 8.6 a/nebo 8.9 a/nebo 8.10 
a/nebo 8.12 rámcové smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

za každé takové porušení. 
7.4 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost uzavřít a po stanovenou dobu udržovat pojistnou 

smlouvu uvedenou v čl. 8.16 rámcové smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši za každý den prodlení se splněním této 
povinnosti.     

7.5 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost poskytnout součinnost v souladu s touto prováděcí 
smlouvou, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

za každé takové porušení. 
7.6 V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla dle této prováděcí smlouvy, bude povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vad Díla.  

7.7 V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit třetím 
osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré nezbytné kroky k zabezpečení těchto 
informací dle čl. 12.2 a/nebo čl. 12.8 rámcové smlouvy a/nebo Zhotovitel v rozporu s čl. 12.9 
rámcové smlouvy použije neveřejné informace jinak než za účelem plnění této prováděcí smlouvy 
a/nebo Zhotovitel poruší svou povinnost zavázat svého případného subdodavatele povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele dle ustanovení čl. 12.10 rámcové smlouvy, a/nebo 
Zhotovitel poruší své povinnosti vztahující se k ochraně osobních údajů dle čl. 12.13 rámcové 
smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši

za každé takové porušení.  
7.8 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 7 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 

faktury nahrazující výzvu oprávněné Smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní 
straně.  

7.9 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Zhotoviteli vzniklých v 
souladu s tímto čl. 7 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným pohledávkám 
Zhotovitele vůči Objednateli, zejména pohledávkám na zaplacení ceny Díla. 

7.10 Zaplacením smluvní pokuty nezaniká závazek splnit povinnost, jejíž nesplnění bylo důvodem 
vzniku nároku na smluvní pokutu. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského 
zákoníku sjednaly, že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této prováděcí smlouvy není 
dotčena povinnost Zhotovitele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

8. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 
8.1 Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní strany v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb., 

o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, a 
předpisů souvisejících. 

8.2 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám neveřejné 
informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením 
dotčena. 

8.3 Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace: 



                                                                                            Projektová dokumentace – „RTT Táboritská - Seifertova“ 

Stránka 6 z 7 

 

8.3.1.1 veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli v souvislosti s touto prováděcí 
smlouvou, zejména, nikoli však výlučně, informace o místech, ohledně kterých mají být 
Zhotovitelem vypracována jednotlivá Díla a prováděn Autorský dozor, a interní dokumenty 
Objednatele; 

8.3.1.2 informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti Objednatele; 
8.3.1.3 veškeré další informace, které budou Objednatelem či Zhotovitelem označeny jako neveřejné 

ve smyslu ustanovení § 152 zákona o veřejných zakázkách. 
8.4 Za obchodní tajemství se považují veškeré skutečnosti obchodní, výrobní či technické povahy, o 

nichž se jedna Smluvní strana dozví v souvislosti s touto prováděcí smlouvou či podnikem druhé 
Smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální 
hodnotu, a nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích.  

8.5 Za neveřejné informace a obchodní tajemství se pro účely této prováděcí smlouvy považují 
zejména ustanovení této prováděcí smlouvy, zápisy z jednání Smluvních stran, jakékoliv 
dokumenty, které byly zpracovány při plnění této prováděcí smlouvy a všechny informace, které 
jedna Smluvní strana poskytne v jakékoli podobě druhé Smluvní straně v souvislosti s touto 
prováděcí smlouvou.  

8.6 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 8 této prováděcí smlouvy se 
nevztahuje na informace: 

8.6.1 které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních 
povinností ze strany Zhotovitele,  

8.6.2 u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k dispozici ještě 
před přijetím těchto informací od Objednatele, 

8.6.3 které budou Zhotoviteli po uzavření této prováděcí smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti 
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,  

8.6.4  jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 
8.7 Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez vědomí 

Objednatele, a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se týkají Objednatele 
či plnění této prováděcí smlouvy. 

8.8 Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace druhé 
Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky 
k zabezpečení těchto informací. Zhotovitel je povinen zabezpečit veškeré neveřejné informace 
Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití. 

8.9 Zhotovitel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této prováděcí 
smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.  

8.10 Zhotovitel je povinen své zaměstnance a své případné subdodavatele, kteří budou přicházet do 
styku s neveřejnými informacemi Objednatele, zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním 
práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém vztahu zavázán 
sám. 

8.11 Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 8 prováděcí smlouvy trvá bez omezení i po ukončení 
této prováděcí smlouvy. 

8.12 Za prokázané porušení  povinností dle tohoto článku 8 prováděcí smlouvy má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody. 

8.13 Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, event. citlivé osobní údaje 
lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem nositele osobních údajů. Zhotovitel 
není oprávněn zpřístupňovat osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhu 
plnění této prováděcí smlouvy seznámen, třetím osobám, a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv 
způsobem zveřejnit. 

 

 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Tato prováděcí smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu 



                                                                                            Projektová dokumentace – „RTT Táboritská - Seifertova“ 

Stránka 7 z 7 

 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

9.2 Tuto prováděcí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v rámcové smlouvě. Změna 
prováděcí smlouvy je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v rámcové smlouvě. 

9.3 Přílohu této prováděcí smlouvy tvoří:  

č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění, 

č. 2 – Podrobná specifikace ceny 

9.4 Tato prováděcí smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž obě 

vyhotovení mají platnost originálu. Jedno (1) vyhotovení obdrží Objednatel a jedno (1) Zhotovitel.  

9.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne ___________    V Praze dne 14. 2. 2019 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,    METROPROJEKT Praha a.s.  

akciová společnost  

 

Podpis:      Podpis:  

 

 

 

_________________________   _________________________ 

Jméno: Ing. Petr Witowski   

Funkce: předseda představenstva  

 

Podpis:      Podpis: 

 

 

 

_________________________ _________________________ 

Jméno: Ing. Ladislav Urbánek 

Funkce: místopředseda představenstva 

 


